PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
Endereço: Av. Porto Alegre, 2525 Sorriso – Mato Grosso

EDITAL Nº 007_2020 RESULTADO FINAL
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2020

COORDENADOR DE POLO UAB SORRISO

O Prefeito Municipal de Sorriso-MT, através da Comissão Municipal de Seleção para Coordenador
de Polo UAB, do Processo Seletivo Simplificado Nº 002/2020 Coordenador De Polo UAB Sorriso,
no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 020/2020, torna público resultado final:

CLAS. CANDIDATO PONTUAÇÃO

01 Heloneide Alcantara Matos 120

02 Claudilene Andreia Barreto Da Silva 35

03 Joeusa Barbosa Cavalcante De Barba 20

04 Dorca Fernandes Barbosa 0

05 Andréia Paula G S Gregol 0

Sorriso, 17 de dezembro de 2020.

ADRIANA BUFFON RIBAS DE CAMPOS

Presidente da Comissão Municipal de Elaboração e Execução
do Processo Seletivo Simplificado

Portaria nº 020/2020